
Утвърдил: /п/
Адм.ръководител- 
председател на ОС-Добрич

/Галатея Ханджиева/
. '   '  ■

ИНФОРМАЦИЯ

за приключване на договор за обществена поръчка за строителство № 02 от 11.01.2019 г., с 
предмет: „Текущ ремонт на санитарни възли (WC) в Съдебна палата - гр.Добрич, ул. „Д-р

Константин Стоилов“ № 7“

Наименование на изпълнителя: „АЛСИС“ ЕООД
ГР. ВАРНА
УЛ. „ЛЮЛЯК“ № 19, АП.2

Начална дата на изпълнение на договора: 18.02.2019 г. -  датата на получаване на 
възлагателно писмо - изх. № 708/18.02.2019 г. от изпълнителя, за срок от 90 /деветдесет/ 
календарни дни -  до 18 май 2019 г.

Настъпили обстоятелства при изпълнение на договора: На основание, сключено на
02.04.2019 г. допълнително споразумение към договор № 02/11.01.2019 г., срокът за 
изпълнение на договора се удължава с 25 /двадесет и пет/ календарни дни, считано от
02.04.2019 г. с подписване на акт за установяване на строежа при спиране на строителството -  
до 26 април 2019 г. (празнични Великденски дни от 26.04.2019 г. до 29.04.2019 г. вкл.) На
30.04.2019 г. е подписан акт за установяване състоянието на строежа и СМР при продължаване 
на строителството за всички спрени строежи.

С вх. № 4060/13.06.2019 г. изпълнителят „АЛСИС“ ЕООД гр.Варна уведомява възложителя 
за предприемане на действия по приемане на обекта. Издадена е заповед № 253/13.06.2019 г. на 
адм.ръководител-председател на ОС-Добрич, с която е определена комисия за приемане на 
обекта на 14.06.2019 г.

Изпълнение на задълженията по договор: Подписване на приемо-предавателен 
протокол на 14.06.2019 г. за установяване качеството на изпълнените СМР и годността за 
използване на обекта.

Дата на приключване на СМР: 13.06.2019 г.
Дата на приключване на договора: 14.06.2019 г.

Основание за приключване на договора: Съгласно чл. 36, ал. 1, т. 1 от договор за 
строителство № 02 от 11.01.2019 г. -  с изпълнение на договора.

Изготвил информацията:/п/
Станка Радева-главен счетоводител

Г р. Добрич 
Дата: 14.06.2019 г.


